
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

30.05.2012                         № 109 
 

О мерах по поддержке арендаторов имущества, находящегося 

в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, в 2012 году  

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области   

от 14.05.2012 № 203-ПП «О мерах по поддержке арендаторов государственного 

имущества Мурманской области в 2012 году», в целях развития малого и среднего 

предпринимательства, поддержки арендаторов имущества, находящегося  

в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, Администрация ЗАТО  

г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО  

г. Островной (Третьяк Е.В.) сохранить в 2012 году по договорам аренды недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, 

заключенным и вновь заключаемым с субъектами малого и среднего 

предпринимательства, размер годовой арендной платы, действующий на 1 января 

2012 года (за исключением договоров, заключаемых по итогам торгов). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Островной Богданову С.Е. 

 

Глава Администрации 

 ЗАТО г. Островной             В.М. Роздина 
 

 

 


